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źródło : www.ksow.gov.pl          Zapraszamy do zapoznania się z Poradnikiem dla Kół Gospodyń   Wiejskich, opracowanymprzez Fundację Europejski Fundusz Rozwoju Wsi   Polskiej w ramach projektu  „Lokalne,regionalne i tradycyjne szansą dla Kół Gospodyń Wiejskich”.  W ostatnich latach zauważa się większą aktywność kół gospodyń   wiejskich. Jak się okazujepanie, a coraz częściej również panowie,   zrzeszający się w lokalnych KGW, napotykają sporoproblemów – poczynając   od pozyskiwania środków finansowych na realizację swoichstatutowych   celów, aż po trudności związane z formalno-prawnymi aspektami   prowadzeniakoła. Mimo tych przeciwności Koła Gospodyń Wiejskich nie   poddają się i starają się sprostaćnowym wyzwaniom, dostosowując swoją   działalność do zmieniającego się stylu życia napolskiej wsi, mając   ogromny wpływ na jej rozwój.  Przygotowany poradnik jest materiałem pomocniczym dla już działających, jak i nowych,dopiero założonych kół,  w którym znajdą niezbędną wiedzę iporady, dzięki którym będą mogły   jeszcze prężniej rozwijać swoją działalność. Poradnikzawiera informacje   z poniższej tematyki:        -  dziedzictwo kulinarne w kontekście  lokalnych, regionalnych  produktów – w tym rozdzialeznajdują się  odpowiedzi na takie pytania,  jak: jakie znaczenie mają produkty  regionalne itradycyjne w budowanie  dziedzictwa danego regionu? jak  wyszukiwać takie produkty? jak potwierdzać ich tradycyjność?       -  krajowe  i europejskie systemy  jakości – w tym dziale została zebrana niezbędna  wiedzadotycząca  możliwości udziału w systemach jakości żywności,  procedur rejestracji i   wymagań,jakie muszą być spełnione przy  certyfikacji produktów w danym  systemie.       -  wprowadzanie na rynek  żywności przez rolników – w tym  rozdziale została omówionamożliwość  sprzedaży przez rolników swoich  produktów.       -  krótkie łańcuchy  dostaw żywności – koła gospodyń  wiejskich są naturalnym ogniwem krótkich łańcuchów dostaw, stąd w  poradniku została wyjaśniona  definicja i systemfunkcjonowania takich  łańcuchów.       -  promocja  organizacji takich jak koła gospodyń  wiejskich – w poradniku zostały przedstawione podstawowe narzędzia i  możliwości komunikacji i promocji,  które koła mogąwykorzystywać  w swojej działalności, by jeszcze lepiej  się promować przy zachowaniu odpowiednich przepisów prawnych m.in.  zachowania praw autorskich itp.       -  formalno  – prawne aspekty  funkcjonowania kół gospodyń wiejskich – ta część  poradnikaprezentuje  wszystkie możliwe ramy prawne, w których mogą  działać KGW, również  grupy,które chcą założyć nowe koła, znajdą w tym  rozdziale podpowiedź  jak to zrobić wposzczególnych systemach.       -  współpraca  z innymi  podmiotami i poszukiwanie funduszy dla KGW – ostatnia część poradnika  poświęcona jest wskazaniem podmiotów, u których koła mogą  szukać  wsparciaswojej działalności, zarówno w ramach współpracy, jak  również  finansowego.     Poradnik jest rozszerzeniem i uzupełnieniem  szkoleń dla KGW, które  odbyły się 7województwach w okresie lipiec –  sierpień 2019 r.  Pobierz poradnik
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